
Sonderfahrplan Linie 6 Berliner Platz - Schiffenberg
anlässlich Wäldchesfest

gültig am: 18.09.2011

Gießen Berliner Platz 10:21 10:51 11:21 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

Gießen Liebigschule 10:22 10:52 11:22 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

Gießen Aulweg 10:23 10:53 11:23 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

Gießen Am Unteren Rain 10:24 10:54 11:24 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

Gießen Klingelbachweg 10:25 10:55 11:25 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Gießen Sandkauter Weg 10:27 10:57 11:27 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

Gießen Forsthaus 10:30 11:00 11:30 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Gießen Schiffenberg 10:33 11:03 11:33 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Gießen Schiffenberg 10:36 11:06 11:36 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

Gießen Forsthaus 10:38 11:08 11:38 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Gießen Sandkauter Weg 10:42 11:12 11:42 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Gießen Klingelbachweg 10:44 11:14 11:44 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

Gießen Am Unteren Rain 10:45 11:15 11:45 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Gießen Aulweg 10:46 11:16 11:46 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Gießen Liebigschule 10:47 11:17 11:47 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

Gießen Berliner Platz 10:51 11:21 11:51 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21


	Seite1

